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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére
Helyben

Országgyűlés Hivatala
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Érkezett : 2017 ÁPR 11,

	

írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . Törvény
42.§ (8) bekezdése, továbbá az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (11 .24 .) OGY határozat
124. §-a a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumát
vezető miniszter úrhoz.

„Milyen válaszokat ad a Kormány a nyugdíjasok felvetéseire II?”

Tisztelt Miniszter Úr !
A nyugdíjas közösségekkel való találkozásunk alkalmával - a megyei nyugdíjas parlamenteken — a

küldöttek előbb Kecskeméten, Ajkán, Pécsen, Miskolcon és Szekszárdon, majd Kaposváron, Budapesten ,
Egerben, Nyíregyházán és Celldömölkön már rengeteg problémát vetettek fel, illetve javaslatoka t
fogalmaztak meg. A parlamenterek éles hangon tolmácsolt ügyek egy részére a jelenlév ő szakértők
igyekeztek érdemi válaszokat adni, de az elhangzottak jelentős részére a válaszok megadására a kormány a z
illetékes .

Kérdezzük a Tisztelt Miniszter Urat, hogy :

1.) Várható-e a Kormány részérő l jelentős adó és/vagy járulékcsökkentési kezdeményezés a
közeljövőben, annak érdekében, hogy a jelenlegi nyugdíjasokat visszacsábítsák a munkaer ő piacra?

2.) Várható-e a Kormány részérő l a közeljövőben arra irányuló kezdeményezés, hogy a rohamosa n
elöregedő/kihaló kistelepüléseken az id ősek életkörülményei javuljanak?

3.) Várható-e a Kormány részérő l a közeljövőben arra irányuló kezdeményezés, hogy az egészségre
ártalmas/veszélyes munkakörökben dolgozó munkavállalók az általánostól kedvez őbb feltételekke l
mehessenek nyugdíjba ?

4.) Részt venne-e a Kormány, egy olyan az Idősügyi Tanács munkájában melynek tagjait a nyugdíjaso k
által létrehozott és m űködtetett autonóm országos szervezetek delegálnák?

5.) Tervezi-e a Kormány, hogy a nyugdíjasok számára „Nyugdíjas Igazolványt” bocsájt ki, mellyel a haza i
és a külföldi kedvezményeket biztosító szolgáltatóknál hitelt érdeml ően igazolhatják státuszukat ?

6.) Várható-e a Kormány részérő l olyan javaslat, hogy a nyugdíjasok is rendelkezhessenek - a nyugdíju k
nagyságától függő és plusz forrásként biztosított - egy százalékos, a civil szervezetek részére
felajánlott kerettel ?

7.) Várható-e a Kormány részér ő l a közeljövőben arra irányuló kezdeményezés, hogy a nyugdíjaso k
által használt bankkártyájáról történ ő készpénz felvételekor a bankok ne számítsanak fel kezelés i
költséget?

8.) Várható-e a Kormány részérő l a közeljövőben arra irányuló kezdeményezés, hogy a nyugdíjaso k
alanyi jogon és térítés nélkül kapcsolódhassanak a rádiófrekvenciás távfelügyeleti rendszerhez?



Kérjük, hogy a konkrét kérdésekre konkrét válaszokat szíveskedjen adni, és ne semmitmondó, a
választópolgárok érdeklődését figyelmen kívül hagyóan teljesítse csak a kötelezettségét .

Amennyiben nélkülözni tudja, akkor nem tartunk igényt a korábbi kormányzati intézkedések hossz ú
taglalására .

Budapest, 2017 . április 10.

Korózs Lajo s
(MSZP )

országgy ű lési képviselő

ándor
SZP )

'lési képvisel ő

Várjuk megtisztel ő válaszát!


	page 1
	page 2

